

# BLÅSUT

## BULLETTINEN

**Februari 2024**

### **Hej medlemmar i Brf Blåsut!**

Är du intresserad av ett förtroendeuppdrag i vår bostadsrättsförening är du välkommen att anmäla dig till valberedningen, så bokar vi ett tillfälle för ett personligt möte.

Hälsningar Viktor Axstål, Ryan Cook och Elsie Averlid

Mailadress; [Valberedning@brfblasut.se](mailto:Valberedning@brfblasut.se)

### **Säkerhet**

Förvaltningen arbetar för att öka tryggheten och säkerheten i fastigheterna. Vi har bland annat beställt ett omfattande arbete för att gå igenom taggarnas behörigheter. Vi kommer att informera om när detta utförs och ifall detta kan komma att påverka er boende under omprogrammeringsprocessen.

Vi har mottagit önskemål om kameraövervakning i fastigheten. Då övervakning är ganska hårt reglerat så kan vi inte sätta upp kameror hur som helst. Däremot kommer vi att säkerställa funktionen på de kameror som vi har tillstånd för. Något som ni boende kan vara behjälpliga med i detta skede är att besöka expeditionen med samtliga taggar som tillhör er lägenhet för omprogrammering utav dessa. På så sätt kan vi spärra taggar som tappats bort genom åren och på så sätt förhindra att taggar används utav obehöriga.

### **Informationsmöten om digital tvättstugebokning**

Vi kommer att starta det nya digitala systemet för tvättstugebokning måndagen den **4 mars**.

Detta innebär att från och med den 4 mars kommer man att boka sin tid i tvättstugan via Aptus.

Sista dagen att boka tvättstugan via de gamla tavlorna i tvättstugan är den **29 februari**. Tiderna som är bokade då kommer att flyttas över till det digitala systemet. De gamla tavlorna plockas sedan ner den 1 mars.

**Informationsmöte för dem som vill ha extra hjälp och stöd med sitt inlogg och bokningen kommer att hållas kl. 17:30 på expeditionen (Gröna Gatan 41) den 26/2 och den 29/2.**

Instruktionerna om hur bokningen fungerar kommer finnas i varje tvättstuga och på föreningens hemsida från och med nästa vecka (v.7).

### **Frågor och svar om digital bokning**

- **Vad är Aptus?**

Aptus är systemet för taggar och trapphustavlor som idag nyttjas utav er medlemmar för bokning utav gästlägenheterna, festblåsan och bastun. Alla medlemmar i föreningen har ett inlogg här.

- **Hur loggar man in?**

Man kan logga in på 3 sätt.

1. Med sin tagg på trapphustavlan. Lägg din tagg på tavlan där markeringen för tagg är längst ner i mitten. Boka sedan enligt instruktionerna.
2. I en App i sin mobil som heter: Aptus Home.
3. Via internet på adressen: <https://brfblasut.aptustotal.se/AptusPortal/Account/Login?ReturnUrl=%2fAptusPortal%2f>

- **Vad har man för inlogg?**

Användarnamnet: Är lägenhetens 3-siffriga nummer tex. 001, 002 osv.

Lösenordet: Har man valt själv.

Behöver man återställa detta kan man mejla förvaltaren som hjälper er att återställa detta. Efter att ni har loggat in kan ni sedan ändra själva. Koppla era mejl till ert konto, så kan ni i framtiden återställa ert lösenord själva till ert mejlkonto.

### **Gårdsdag, mosaik och odlingslådor**

Gröna Blåsut förbereder just nu 3 aktiviteter som du själv kan delta i.

1) **Vårens gårdsdag**, med några timmar av frivilligt trädgårdsarbete, kommer att genomföras **söndagen den 14:e april**.

2) **Mosaik!** Vi har planer på att ännu en gång tillverka mosaiktavlor för montering på några av våra tråkigare betongytor. Arbetet, som är en trevlig familjeaktivitet, sker i samarbete med Mosaikfabriken. Prov på vad vi åstadkom 2022 kan du se på norra gaveln till Blåsutan 3 (vid Chapmansgatan) och fler exempel finns nu i viadukten till Chapmans torg.

Vi jobbar nu på att få fram 2 datum som passar alla inblandade (inklusive lämplig lokal). När vi bestämt tid och plats anslår vi detta på våra anslagstavlor och tar emot anmälningar. Om du har frågor kan du ringa till Anders på tfn 0708 14 14 68.

3) **Odlingslådor** (pallkragar) är populära och finns i varierande antal på våra gårdar. På H-gården (Blåsutgatan 1-5) finns en liten kö av sugna odlare men inga lådor att odla i. Vi avser därför att placera ut begränsat antal odlingslådor längs kanten på den till synes oanvända ytan som vetter mot Blåsutgatan 5.

### **Datum för medlemsmöten**

Styrelsen håller under våren två informationsmöten för medlemmar, dels den 23 april i Festblåsan, Blåsutgatan 6, dels den 24 april i gästlägenheten på Gröna Gatan 41. Båda börjar kl. 19. Anmälan görs till [sekreterare@brfblasut.se](mailto:sekreterare@brfblasut.se).

### **Matrester**

Matrester ska slängas i de sopkasuner som är avsedda för matavfall. De får inte slängas i soptunnor i allmänna utrymmen, t ex i tvättstugor och garage, då dessa bara töms en gång per vecka och kan börja lukta illa.

*Styrelsen Brf Blåsut*